• Robot Cartesiani
• Robot Antropomorfi
• Robot Scara
• Automazioni
• Sistema di visione AI
i t a l i an  techno logy
via Maestro A. Ceccon, 5/E
35010 Loreggia (PD) - Italy

Tensione/
Frequenza
(V/Hz)
XF 1000-5M-1500
XF 1200-5M-2000 5
1000 x 400 x 1500 1550
230/50-601200 x 400 x 2000 1550
XF 1200-5M-2500
XF 1200-10M-2000
1200 x 400 x 2500 1550
1200 x 600 x 2000 2400
XF 1400-10M-2000
XF 1400-10M-2500
1400 x 600 x 2000 2400
1400 x 600 x 2500 2400
XF 1400-10M-3000 1400 x 600 x 3000 2400
XF 1400-10T-2000 1400 x 600 x 2000 2400
10 230/50-60
XF 1400-10T-2500
XF 1400-10T-3000
1400 x 600 x 2500 2400
1400 x 600 x 3000 2400
XB 1400-25M-2500
XB 1400-25M-3000
XB 1400-25M-3500
1400 x 1200 x 2500 5500
25
1400 x 1200 x 3000 5500
1400 x 1200 x 3500 5500
XB 1800-25T-2500 1800 x 1200 x 2500 5500
400/50-60
XB 1800-25T-3000 1800 x 1200 x 3000 5500
XB 1800-25T-3500 1800 x 1200 x 3500 5500
XB 2500-40T-3000 2500 x 1600 x 3000 8000
XB 2500-40T-3500 2500 x 1600 x 3500 8000
XB 2500-40T-4000 2500 x 1600 x 4000 8000
IMM
(ton)
60÷180
150÷350
400÷850
40 400/50-60 850÷2000
• Automazioni
Nastri trasportatori
con protezioni per robot
Mano di presa elettrica/pneumatica
Y X
Z
XF 1400-15M-2500 1400 x 1000 x 2500 4000
15
XF 1400-15M-3000 1400 x 1000 x 3000 4000
XF 1400-15M-3500 1400 x 1000 x 3500 4000
XF 1800-15T-2500 1800 x 1000 x 2500 4000
400/50-60
XF 1800-15T-3000 1800 x 1000 x 3000 4000
XF 1800-15T-3500 1800 x 1000 x 3500 4000
300÷650
S
M
XL